Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 3029/2019 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 2 de dezembro de 2019

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO,

no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 11.04.2017, publicado no D.O.0 de

12.04.2017 e considerando o Art. 672  da Lei n9  8.666 de 21 de junho de 1993 e o processo 23188.003294.2019-02

RESOLVE:

Art. 1 2  Designar os servidores abaixo relacionados para fazerem parte da fiscalização do Contrato N9

21/2019 firmado entre o INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -

REITORIA e o fornecedor R DA SILVA SA EIRELI (CNPJ: 32.015.573/0001-85), que tem por objetivo a Contratação de

prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de equipamentos de laboratório alocados nos laboratórios

do Programa de Pós Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos do IFMT- Campus Bela Vista conforme

Dispensa de licitação n9  50/2019 da UASG: 158144.

Art. 22  Os substitutos atuarão nas ausências, impedimentos eventuais e regulamentares dos seus

respectivos titulares.

Art. 39  Esta portaria entra em vigor nesta data.

Willian Silva de Paula

Reitor do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Decreto Presidencial de 11/04/2017

Documento assinado eletronicamente por:

. Willian Silva de Paula, REITOR -CO1 -RTR, em 02/12/2019 10:24:27.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 02/12/2019. Para comprovar sua autenticidade, taça a leitura do ORCode ao lado ou acesse

https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/  e forneça os dados abaixo:

Função Servidor Titular Substituto

Xisto Rodrigues de Souza
Fiscal Técnico Demetrio de Abreu Sousa (1476296)i

(2211264)

Gestor de Execução Demetrio de Abreu Sousa
Xisto Rodrigues de Souza (2211264)i

do Contrato (1476296)

Código Verificador: 26431

Código de Autenticação: 0d9bd3f6ad

a